
Uchwała 109/2023 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 28 września 2023 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 19/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Naukowej 

Instytutu Stosunków Międzynarodowych i Polityk Publicznych 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 19/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 

stycznia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Naukowej Instytutu Stosunków 

Międzynarodowych i Polityk Publicznych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

dotychczasowa treść § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

,,2. W zastępstwie dyrektora Instytutu (przewodniczącego Rady) posiedzenie Rady może 

prowadzić wyznaczony przez niego uprawiony członek Rady.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


